平成 ２６年 １０月 ２８日

各  位

東京都中央区築地一丁目 12 番 22 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代表取締役社長  大 内  孝 好
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
取締役専務執行役員 堀 切   豊

ＴＥＬ  03(3546)5088

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

取締役の辞任について

（１）辞任する取締役

取締役執行役員  篠原 正和

（２）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

（３）辞任年月日

平成 26年 10月 31日

（４）その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以   上